46

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

14.06.2018_

№ _864___
О внесении изменений в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год, утвержденный постановлением администрации города Арзамаса от 26.10.2017 №1619

В соответствии с ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", в целях приведения в соответствие с единым реестром проверок:

1. Внести изменения в  План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год, утвержденный постановлением администрации города Арзамаса от 26.10.2017 №1619 заменив в строке «Открытие акционерное общество «Управляющая компания «Наш дом» в столбце «Дата начала проведения проверки» приложения цифру «4» на цифру «8».

2.Директору департамента внутренней политики и связям с общественностью (Фомина Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации, а также разместить на официальном сайте администрации города Арзамаса настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Арзамаса

 М.Л. Мухин